关于2020 年 10月高等学历继续教育
学士学位英语考试报名的通知

各二级学院、函授站：
我省原定于 2020 年 3 月和 9 月两次举行的高等学历继续教育学士学位英语考试合并为一次考试，现将有关事项通知如下：
　　一、2020 年只组织一次学位英语考试，考试时间为 10月 17-18 日。如因疫情防控要求需要重新调整考试时间，另行通知。
二、未报名参加原定于 3 月 14-15 日学位英语考试的本科生可以补报名（补报名学生具体范围由各高校自定）；2020级本科生可以报名。网上报名时间为 7 月 1 日早 8：00-10 日晚 24：00。
三、因原定于 3 月 14-15 日学位英语考试的部分考点考生已经满额，新报名考生只可选择尚未满额的考点报名。
四、2020 年 10 月 1 日考生（含原定于报名参加 2020 年3 月考试及补报名的考生）开始打印准考证。
五、2020 年 11 月 16 日后，考生可通过登录报名网站http://xwyy.webtrn.cn 查询考试成绩。
六、学位第二外语在线考试时间待学位英语考试之后另行通知。

附：1、关于2020 年 10 月举行山东省高等学历继续教育学士学位英语考试的通知
    2、2020 年 10 月山东省高等学历继续教育学士学位英语考试报名须知

潍坊学院继续教育学院
2020年6月18日